裝

訂

線

嘉義市選舉委員會　函
地址：600嘉義市博東路333號
承辦人：朱慧娟
電話：05-2254321#347
傳真：05-2259885
電子信箱
：spig0107@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年8月10日

發文字號：嘉市選一字第1033150042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（3150042A00_ATTCH1.doc、3150042A00_ATTCH2.doc，共2個電子

檔案）

主旨：本會為辦理嘉義市第9屆市長、市議會第9屆議員暨第9屆

里長選舉投票，請　貴機關學校惠予推荐編制內教職員擔

任投開票所工作，請　查照惠覆。

說明：

一、嘉義市第9屆市長、市議會第9屆議員暨第9屆里長選舉投

票日經訂於103年11月29日（星期六）舉行，茲依據公職

人員選舉罷免法第58條、第59條規定，洽請　貴單位推薦

人員參與投開票所工作。

二、凡經遴派參加前開工作者應參加工作人員講習，並得依規

定於投票日後六個月內補假一天；而其工作成績優良者，

得依法報請獎勵。

三、投開票所工作人員一經遴派，除非有不可抗力之事由，概

不得更換或請假。

四、隨函檢附推薦名冊格式及統計表用紙各一份，請依式按戶

籍所在地分區造冊及統計各二份並附電子檔，於103年9月

1日前函送本會彙辦。

正本：國立嘉義大學、國立中正大學、國立嘉義特殊教育學校、國立嘉義高級中學、

國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級商業職業

學校、國立嘉義高級家事職業學校、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義大

第 1 頁 共 2 頁

-1031500318

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

學附設實驗國民小學

副本：本會第一組
電子公文
交 換 章

103/08/11
08:42:52

第 2 頁 共 2 頁

-1031500318

	國立嘉義高級工業職業學校